
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Чичканская основная общеобразовательная школа» 

Комсомольского района Чувашской Республики 

___________________________________________________________________________ 

 

429155, Чувашская Республика, Комсомольский район, д.Чичканы, ул.Молодежная, д.196 

тел. (83539) 37-2-16, chichkan-komsml@edu.cap.ru 

ОКПО - 20580347, ОГРН - 1042132003253, ИНН - 2108006160, КПП - 210801001 

 

Приказ 

 

14.01.2022 г.                                                                                          № 10 

 

д.Чичканы 

 

 

О проведении недели по профориентации  

в МБОУ «Чичканская ООШ» 

с 17 января  по 22 января 2022 года. 

 

В целях совершенствования системы профориентации в Чувашской Республике, 

формирования у молодежи позитивного отношения к рабочим профессиям, помощи в 

профессиональном самоопределении, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Провести с 17 января по 22 января 2022 года неделю профориентации в МБОУ 

«Чичканская ООШ». 

2. Вожатой Мухаметшиной Т.Р. разработать программу недели и принять активное 

участие в организации и проведении данной недели. 

3. Утвердить план по проведении недели по профориентации в МБОУ «Чичканской 

ООШ». 

4. Ответственной за сайт школы Шафигулловой Р.Р. разместить на сайте МБОУ 

«Чичканская ООШ» план по проведению недели по профориентации в баннер «Неделя 

профориентации». 

5. Ход проведения вышеуказанной недели освещать на сайте МБОУ «Чичканская ООШ». 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлю за собой. 

 

 

Врио директора школы:                                                             Г.М.Гайнуллова 

 

 

С приказом ознакомлена: Т.Р.Мухаметшина 

 

 Р.Р.Шафигуллова 

 

mailto:chichkan-komsml@edu.cap.ru

